
Daudzās skolās,
profesionāļu vidū ir
novērots trūkums
zināšanās par kognitīvās,
sociālās un
emocionālās attīstības
procesu bērnos.

We are Colourful
projekts koncentrējas uz
bērna attīstības problēmu
identificēšanu, novēršanu
un samazināšanu, lai
veicinātu iekļaujošu klasi.

8. Marts 2023

https://wearecolourful.eu

We are Colourful

wearecolourfuleu@gmail.com



1.

Laikā no marta līdz 2022.
gada decembrim
projekta partneri
izstrādāja pirmo projekta
rezultātu - tiešsaistes
kursu skolas izglītības
kopienai, lai pārvērstu
dažādību par mūsu
sabiedroto. Kurss ir
sadalīts trīs tematos ar
apakškategorijām.

Pirmais temats ir vērsts
uz neiroloģisko attīstību
traucējumiem, to
klasificēšana un faktoru
pētīšana, kā piemērus
minot reālus, konkrētus
gadījumus. Otrajā
tematā analizē
atšķirības izglītības
procesos, vispirms
pievēršoties dažādiem
intelekta veidiem, kam
seko  temats par
mācību grūtībām, kuras
var novērtot skolēnu
vidū.

8. Marts 2023



Trešais temats attiecas
uz kultūras
daudzveidību Eiropā un
iespējamām
atšķirībām starp
skolēniem klasēs, proti,
dzimums, statuss,
sociālais līmenis un
etniskā piederība.
Mērķis ir pārvērst šīs
dažādības par
priekšrocību, palielinot
izpratni par profilu
neviendabīgumu un to
pievienotās vērtības
akcentēšanu.

Šis rezultāts atbalstīs We
Are Colourful mērķi
izveidot rīku komplektus
ar resursiem un
stratēģijām, lai palīdzētu
skolotājiem, skolās
strādājošajiem
darbiniekiem un jebkurai
personai, kura ir iesaistīta
izglītojošās aktivitātēs ar
bērnu grupām. Šie rīki
palīdzēs identificēt
mācību grūtības, sociāli
ietekmējošas problēmas
un veidus to risināšanai.

8. Marts 2023



Katrā modulī varēsiet
pārbaudīt savu zināšanu
līmeni par piedāvātajām
tēmām, atradīsiet arī
glosāriju, un
pašnovērtējuma testu
katra moduļa beigās.
Materiāli ir tulkoti visu
partneru valodās.

GAIDIET

NĀKAMO

ZĪNI

 JAU MAIJĀ!

8. Marts 2023


